
CONCELLO DE VIGO

OFERTA DE EMPREGO PÚBLICO 2010-2011

AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN XERAL

ANUNCIO

A Xunta  de Goberno Local,  na sesión extraordinaria  e  urxente do 14 de decembro de 2016,
adoptou  os  seguintes  acordos  en  relación  aos  recursos  de  alzada  presentados  por  dúas
aspirantes:

1º "Primeiro: Estimar o recurso de alzada interposto por Dª Xoana Soneira Villarino o
día 5 de decembro de 2016 (Doc. 160164947), contra o acordo do Órgano de Selección do
día 1 de decembro de 2015 polo que se anulaba a pregunta nº 12 do test do exercicio de
coñecementos de informática do proceso selectivo para a provisión de 6 prazas de Auxiliar
de Administración Xeral, incluídas na OEP 2010-2011, polas razóns xurídicas expostas.

Segundo: Como consecuencia do anterior, dar validez ás puntuacións outorgadas
na sesión celebrada o día 25 de novembro de 2016 e publicadas ese mesmo día.-"

2º "ÚNICO: Desestimar o recurso de alzada interposto por Dª Olga González Arias o
día 3 de decembro de 2016 (Doc. 160164341), contra as consideracións contidas no punto 5
da  acta  do  órgano  de  selección  relativa  á  sesión  do  31/10/2016,  en  base  ás  que  se
desestimou  a  súa  impugnación  da  pregunta  nº  2  do  test  do  proceso  selectivo  para  a
provisión de 6 prazas de Auxiliar de Administración Xeral, incluída na OEP 2010-2011, polas
razóns xurídicas expostas."

PUNTUACIÓNS TOTAIS

Nº APELIDOS NOME 1º
EXERCICIO

2º
EXERCICIO

3º
EXERCICIO

4º
EXERCICIO

TOTAL

10 ALEJANDRE IGLESIAS         MARÍA SUSANA 7,000 5,500 7,507 2,000 22,007

20 ALONSO OTERO                   MARÍA CARMEN 5,125 5,000 7,391 2,000 19,516

81 BERNÁRDEZ RODRÍGUEZ   BEATRIZ          8,000 8,750 10,000 2,000 28,750

107 CAMPOS RIVAS                     LAURA            9,625 7,000 10,000 2,000 28,625

109 CANOSA FERNÁNDEZ          CARMEN           6,000 7,625 9,407 2,000 25,032

115 CARBALLEIRA FERNÁNDEZ NOELIA           6,000 6,250 9,229 2,000 23,479

118 CARBALLO TRONCOSO       Mª ALMUDENA   7,125 5,875 6,699 1,200 20,899

119 CARBALLO TRONCOSO       Mª  ROSARIO     6,125 5,875 8,339 1,120 21,459

120 CARIDE NIMES                      BÁRBARA Mª 6,125 5,875 9,466 2,000 23,466

122 CARRASCO COUSELO         MARÍA            5,500 7,750 8,934 2,000 24,184
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CONCELLO DE VIGO

Nº APELIDOS NOME 1º
EXERCICIO

2º
EXERCICIO

3º
EXERCICIO

4º
EXERCICIO

TOTAL

125 CARRERA PÉREZ                  RUBÉN            8,125 7,500 9,466 2,000 27,091

146 CHAPELA GALLEGO             Mª DOLORES    7,750 7,500 8,079 2,000 25,329

152 COLLAZO LÓPEZ                  MARTA ELISA     6,125 9,000 8,622 2,000 25,747

153 COLLAZO SAAVEDRA           M CONCEPCIÓN 5,125 7,000 9,466 2,000 23,591

160 CORREA ALONSO                 MIRIAM           8,500 9,500 9,482 2,000 29,482

169 COSTAS SOUSA                    MARCOS           6,750 5,000 8,112 2,000 21,862

171 COVELA RÚA                         SARA             8,375 8,625 8,756 2,000 27,756

175 CRUZ RODRÍGUEZ               MONTSERRAT   5,625 6,000 9,064 2,000 22,689

178 DACOSTA GÓMEZ                 JULIA MARÍA      5,875 6,250 8,305 2,000 22,430

186 DOMÍNGUEZ BORINÉS         JÉSSICA          8,500 8,500 9,466 2,000 28,466

193 DOPICO FURELOS                DIEGO ALFRED 6,375 5,000 8,934 2,000 22,309

232 FERNÁNDEZ GUIMERÁNS   MÓNICA           9,375 9,625 10,000 2,000 31,000

274 GALLEGO SANTOS               RUTH MARÍA      8,500 6,500 9,128 2,000 26,128

275 GAMALLO REY                      ROSA MARÍA      9,375 9,000 8,857 2,000 29,232

286 GARCÍA NOVAIS                    ISABEL           8,125 7,500 8,934 2,000 26,559

315 GONZÁLEZ ARIAS                 OLGA             7,125 7,500 8,589 2,000 25,214

333 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ      EMILIA           7,625 7,125 8,628 2,000 25,378

336 GONZÁLEZ SÁNCHEZ          ISABEL           8,125 6,250 6,266 2,000 22,641

356 IZQUIERDO MARTÍN             JOSÉ LUIS        5,875 5,375 6,981 2,000 20,231

360 JORGE ÁLVAREZ                   MÓNICA           8,125 8,500 8,389 2,000 27,014

376 LIJÓ RODRÍGUEZ                  BLANCA           6,250 6,375 8,672 2,000 23,297

385 LÓPEZ DURÁN                      PABLO            6,750 8,250 8,968 2,000 25,968

467 NÚÑEZ ABOY                         NURIA MARÍA     6,250 7,750 10,000 2,000 26,000

472 OLMOS PITA                          LUCÍA            9,500 8,000 9,023 2,000 28,523

489 PARDILLA GAGO                   RAQUEL           7,500 7,000 9,284 2,000 25,784

502 PAZOS DIZ                             MARÍA LUCÍA     5,000 5,500 9,200 2,000 21,700

528 PÉREZ GONZÁLEZ                Mª CRISTINA      5,875 5,000 6,820 1,320 19,015

530 PÉREZ LORENZO                  NOA              6,750 5,750 7,977 2,000 22,477

554 PRADO MIGUELÉZ                VANESA           5,625 7,250 8,525 2,000 23,400

567 QUINTÁNS ACUÑA                MARÍA JOSÉ      6,625 7,000 6,548 2,000 22,173

589 ROCHA GONZÁLEZ               EVA MARÍA DA   8,375 5,125 9,466 2,000 24,966

656 SONEIRA VILLARINO            XOANA            7,125 7,500 10,000 2,000 26,625

658 SOTO HERMIDA                    JOSÉ MIGUEL    6,625 5,500 8,496 2,000 22,621
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CONCELLO DE VIGO

Nº APELIDOS NOME 1º
EXERCICIO

2º
EXERCICIO

3º
EXERCICIO

4º
EXERCICIO

TOTAL

683 VÁZQUEZ BARBOSA             SUSANA           5,875 5,375 8,400 2,000 21,650

686 VÁZQUEZ LÓPEZ                  DIANA            6,000 5,500 9,526 2,000 23,026

695 VIEIRA PARADA                     ANA BELÉN        7,625 5,500 9,500 2,000 24,625

698 VILA RODRÍGUEZ                  ALDARA           8,375 5,500 7,334 2,000 23,209

 

RESERVA PERSOAS CON DISCAPACIDADE

Nº APELIDOS NOME
1º

EXERCICIO
2º

EXERCICIO
3º

EXERCICIO
4º

EXERCICIO
TOTAL

1 ÁLVAREZ CANELLA                IRIA MARÍA       8,250 8,500 7,379 2,000 26,129

9 MINIÑO VALVERDE                MARÍA CRISTINA 7,125 7,250 8,274 2,000 24,649

PROPOSTA DE NOMEAMENTO

Rematadas todas as probas previstas para este proceso selectivo e á vista dos
resultados finais reflectidos na acta do órgano de selección de 16 de de xaneiro de 2017,
ao abeiro do disposto nas súas Bases reitoras, o dito órgano acordou por unanimidade,
en  sesión  da  mesma  data,  someter  á  consideración  da  Xunta  de  Goberno  Local  do
Concello de Vigo a seguinte PROPOSTA:

“Nomear funcionarios de carreira, con cargo ás catro prazas vacantes pola quenda libre, de
AUXILIARES DE ADMINISTRACIÓN XERAL, enmarcadas no grupo C de titulación, subgrupo C2;
escala, Administración xeral; subescala, auxiliar, ás seguintes aspirantes propostas polo Órgano
de  Selección,  que  superaron  tódolos  exercicios  de  que  constou  este  concurso-oposición  e
obtiveron as máximas puntuacións, en base ao disposto na Base 8.4.5, parágrafo primeiro das
Xerais que rexen esta convocatoria:

Nº APELIDOS NOME DNI PUNTUACION
232 FERNÁNDEZ GUIMERÁNS MÓNICA 36123494-Q 31,000
160 CORREA ALONSO                            MIRIAM           39451837-Y 29,482
275 GAMALLO REY ROSA MARÍA 35451918-V 29,232

1 ÁLVAREZ CANELLA IRIA MARÍA 36132591-M 26,129

Así mesmo, co fin de asegurar a cobertura das prazas convocadas, e para o caso de que
se produzan renuncias dalgúns dos aspirantes propostos antes do seu nomeamento ou toma de
posesión, axúntase relación complementaria de aspirantes que seguen aos propostos, para o seu
posible nomeamento como funcionarios de carreira, nos termos establecidos na Lei 7/2007, do 12
de abril, do Estatuto básico do empregado público e na Base 8.4.5, parágrafo segundo das Xerais
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CONCELLO DE VIGO

que rexen esta convocatoria, así como para formar parte da lista de substitucións para os efectos
de poder ser nomeados ou contratados como persoal interino, nos termos do establecido nos
criterios  de  xestión  das  listas  de  reserva  do  Concello  de  Vigo  e  normativa  de  concordante
aplicación, segundo o previsto nas outras disposicións comúns das Bases Xerais:

Nº APELIDOS NOME DNI PUNTUACIÓN
81 BERNÁRDEZ RODRÍGUEZ BEATRIZ 36143333-Y 28,750

107 CAMPOS RIVAS LAURA 76996573-W 28,625
472 OLMOS PITA LUCIA 33545516-Q 28,523
186 DOMÍNGUEZ BORINES JÉSSICA 36121672-B 28,466
171 COVELA RÚA SARA 44084121-K 27,756
125 CARRERA PÉREZ RUBÉN 36174579-H 27,091
360 JORGE ÁLVAREZ MÓNICA 36125647-F 27,014
656 SONEIRA VILLARINO XOANA 36163678-L 26,625
286 GARCÍA NOVAIS ISABEL 44832928-V 26,559
274 GALLEGO SANTOS RUTH MARÍA 44458160-B 26,128
467 NÚÑEZ ABOY NURIA MARÍA 36084011-R 26,000
385 LÓPEZ DURÁN PABLO 44082705-P 25,968
489 PARDILLA GAGO RAQUEL 44079874-Y 25,784
152 COLLAZO LÓPEZ MARTA ELISA 35317752-X 25,747
333 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ EMILIA 36068508-T 25,378
146 CHAPELA GALLEGO MARÍA DOLORES 78735695-W 25,329
315 GONZÁLEZ ARIAS OLGA 34262937-K 25,214
109 CANOSA FERNÁNDEZ CARMEN 35314350-N 25,032
589 ROCHA GONZÁLEZ EVA MARÍA DA 76994143-X 24,966

9 MINIÑO VALVERDE MARÍA CRISTINA 36176465-H 24,649
695 VIEIRA PARADA ANA BELÉN 36134353-L 24,625
122 CARRASCO COUSELO MARÍA 35324527-T 24,184
153 COLLAZO SAAVEDRA MARÍA CONCEPCIÓN 36063966-N 23,591
115 CARBALLEIRA FERNÁNDEZ NOELIA 32708122-Y 23,479
120 CARIDE NIMES BÁRBARA MARÍA 77001558-L 23,466
554 PRADO MIGUÉLEZ VANESA 35322012-S 23,400
376 LIJÓ RODRÍGUEZ BLANCA 36123758-G 23,297
698 VILA RODRÍGUEZ ALDARA 53179938-M 23,209
686 VÁZQUEZ LÓPEZ DIANA 36154263-B 23,026
175 CRUZ RODRÍGUEZ MONTSERRAT 76997201-D 22,689
336 GONZÁLEZ SÁNCHEZ ISABEL 36151568-F 22,641
658 SOTO HERMIDA JOSÉ MIGUEL 36106460-W 22,621
530 PÉREZ LORENZO NOA 36137641-H 22,477
178 DACOSTA GÓMEZ JULIA MARÍA 44086497-M 22,430
193 DOPICO FURELOS DIEGO ALFREDO 32713386-A 22,309
567 QUINTÁNS ACUÑA MARÍA JOSÉ 35323774-Y 22,173
10 ALEJANDRE IGLESIAS MARÍA SUSANA 35456985-R 22,007

169 COSTAS SOUSA MARCOS 36088051-Q 21,862
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CONCELLO DE VIGO

Nº APELIDOS NOME DNI PUNTUACIÓN
502 PAZOS DIZ MARÍA LUCÍA 77403145-A 21,700
683 VÁZQUEZ BARBOSA SUSANA 34965732-M 21,650
119 CARBALLO TRONCOSO Mª DEL ROSARIO 77004895-K 21,459
118 CARBALLO TRONCOSO MARÍA ALMUDENA 77004448-B 20,899
356 IZQUIERDO MARTÍN JOSÉ LUIS 32633254-A 20,231
20 ALONSO OTERO MARÍA CARMEN 36114547-Q 19,516

528 PÉREZ GONZÁLEZ MARÍA CRISTINA 35998610-E 19,015

As aspirantes propostas para o seu nomeamento como funcionarias de carreira
deberán presentar a documentación prevista  na Base décimo terceira  das Xerais  que
rexen a convocatoria (DOG nº 240 de 18/12/12) no prazo de 20 días naturais dende a
publicación deste anuncio.

Vigo, 16 de xaneiro de 2017

O SECRETARIO DO ÓRGANO DE SELECCIÓN.-Lucio C. Varela Borreguero
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